
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1025010 - Practi-NitroSpray bez CFC (×5)
Objednací kód: 4132.1025010

Cena bez DPH 1.500,00 Kč
Cena s DPH 1.815,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal

Detailní popis



Practi-NitroSpray je pumpička bez CFC, která simuluje podjazykový aerosolový sprej. Označený identicky jako jeho skutečný lékový
protějšek, nitroglycerin. Každá sprejová pumpa vypadá, funguje a zanechává dojem jako skutečný nitroglycerin! Neobsahuje žádné léky a
každá pumpička poskytuje 200 vstřiků. Practi-NitroSpray je užitečný a efektivní doplněk k vašim nácvikovým scénářům péče o skutečného
pacienta.

Výhodný pro následující nácvik:

Čtení lékových štítků
Plnění pumpičky pro použití

Množství: 5 balení

Obsah produktu: Aerosolová hnací látka bez CFC – HFA-134a 1,1,1,2-tetrafluorethan

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


